CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

PHIẾU LẤY Ý KIẾN
Về hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hòa

A. TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐƯỢC LẤY Ý KIẾN:
Tên:
Địa chỉ:
Điện thoại:	 Fax:	Email:
B. NỘI DUNG LẤY Ý KIẾN HỒ SƠ KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2025
1. Đối với chỉ tiêu sử dụng đất:
- Đồng ý với dự thảo chỉ tiêu sử dụng đất:					|_|
- Không đồng ý (lý do không đồng ý):

- Ý kiến đóng góp khác:

2. Danh mục công trình dự án đưa vào kế hoạch sử dụng đất 2025:
- Đồng ý với dự thảo danh mục công trình dự án:			|_|
- Không đồng ý (lý do không đồng ý):

- Ý kiến đóng góp khác:

3. Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025:
- Đồng ý với bản đồ dự thảo kế hoạch sử dụng đất 2025:		|_|
- Không đồng ý (lý do không đồng ý):

- Ý kiến đóng góp khác:

* Ghi chú: Đánh dấu (X) vào ô trống tương ứng hoặc ghi ý kiến khác (nếu có). Trường hợp nếu có ý kiến điều chỉnh bổ sung: Ghi rõ điều chỉnh bổ sung công trình nào (tên công trình, dự án; địa điểm; diện tích bao nhiêu; lấy vào những loại đất nào; Số tờ; số thửa nếu có; nếu là mở rộng ghi rõ phần hiện trạng và căn cứ pháp lý để đề xuất đưa vào kế hoạch)./.
							              Ngày          tháng 10 năm 2024
   CÁ NHÂN/TỔ CHỨC ĐƯỢC LẤY Ý KIẾN
(Ký, ghi rõ họ tên)
1

2